

Fikk glass i hodet

► **PORSGRUNN** Politiet ble natt til søndag kontaktet av en mann i sentrum av Porsgrunn som hadde blitt slått i hodet med et ølglass. Ifølge politiet hadde glasset truffet mannens øre, som måtte sys. Han ble kjørt til legevakst, og han vil anmelde volden.

Tisset på seg bot

► **KONGSBERG** Det ble dyre dråper for telemarkning på Kongsberg natt til lørdag.
– En mann i 20-årene fra Telemark blir anmeldt etter at han urinerte på en trapp i Kongsberg sentrum, skriver politiet i Søndre Buskerud på sin Twitter-konto.

Brakk nesa

► **PORSGRUNN** Politiet ble natt til lørdag møtt av en 31 år gammel mann i sentrum som hadde brukket nesa etter å ha blitt slått i ansiktet. Mannen ble kjørt til legevakst, og politiet pågrep også en jevnaldrende kar i sentrum, mistenkt for å stå bak volden.



Kjørte inn i bil

► **BAMBLE** Politiet fikk natt til søndag melding om en kvinne som hadde kjørt inn i en parkert bil i Langesund sentrum. Innringer til politiet sa at kvinnen ikke var edru, noe som viste seg å stemme da politiet kom til stedet. Hun fikk førerkortet beslaglagt.

Amper stemning rundt taksameteret

► **PORSGRUNN** En drosjesjåfør meldte – via sin sentral – ifra til politiet natt til lørdag om at han hadde trøbbel med en passasjer på Lovsjo. Vedkommende, en mann på 29 år fra Porsgrunn, ville at sjåføren skulle slå av taksameteret. Han ble svært hissig og truede da sjåføren motsatte seg dette kravet.
– Mannen var beruset og blir anmeldt for forholdet. Noe som vil medføre til en større bot enn om han hadde latt taksameteret gå, sier operasjonsleder Gisle Småge i politiet i Telemark.

Kjørte båt i fylla

► **KRAGERØ** Både en kvinne på 46 år og en ung mann på 20 år ble anmeldt for promillekjøring på sjøen i Kragerø natt til søndag. Kvinnen kjørte en trekogg inne i havnebassenget da hun ble stanset, mens mannen oppholdt seg litt lenger ute på fjorden.

Trøbbel i taxi

► **PORSGRUNN** En drosjesjåfør meldte via sin sentral fra til politiet natt til lørdag om at han hadde trøbbel med en passasjer på Lovsjo. Passasjerer ble svært hissig og truede da sjåføren ikke ville skru av taksameteret. Mannen (31) blir anmeldt.



Stathelles lukrative br yggeidyll

– Vi er nok dyrest, sier Tony Bakos, eier av Stathelle Marina. Likevel er kun 13 av deres totalt 445 båt plasser ledige.

FAKTA

BÅTPLASSER

- Private aktører har mulighet til å selge eller leie ut båt plasser.
- Kommunen eier gjerne også båt anlegg. Disse leies eller lånes gjerne ut til ideelle organisasjoner eller båt foreninger.
- I kommunen og i båt foreningene kan det være lange ventelister.
- I båt foreningene er det ofte krav om dugnadsdeltagelse.

NÆRINGS LIV

STATSHELLE

Med driftsinntekter på i overkant av 4,9 millioner hadde Stathelle Marina AS et årsresultat på over 1,7 millioner kroner i 2013. Etter skatt sitter selskapet dermed igjen med tre og en halv krone for hver tier tjener inn. Dette er i nærheten av resultatet i det foregående året.

Driften består av utleie av eiendom og båt plasser og vinteropplag.

Store investeringer

– Båt plasser er en viktig del av Stathelle Marina. Siden 2002 og fram til i dag har det blitt investert mellom 13 og 14 millioner i nytt bryggeanlegg. Man må bruke penger for å tjene penger, sier Tony Bakos. Han eier og driver Stathelle Marina, Telemarks største bryggeanlegg med 445 båt plasser til leie.

I tillegg kommer kostnader forbundet med løpende drift.

– Det går ikke av seg selv. Jeg bruker masse tid her, og er oppvakt av at det skal være rent og ryddig. Det tror jeg lønner seg på sikt, sier Bakos.

Årlig leie av en båt plass med tre meters bredde koster i dag 8 000 eller 10 000 kroner, avhengig av plassering. For fire meters bredde må en ut med 10 500 eller 13 000 kroner. Bakos anslår at rundt 80 prosent av båt eierne har valgt tiårskontrakt. Da blir den årlige leien lavere, men en

Væravhengig

En viktig faktor er været. – Om været er dårlig kan det være at båten blir stående ubrukt. Er det en fantastisk sommer, som det har vært de to siste årene, ligger alt til rette for å få gode dager på sjøen, mens noen bruker båten som hytte ved brygga. Er det fint vær finnes det ingen flottre steder å være enn ved sjøen, sier Bakos.

► **Stine Vidval Øi**
stine.oi@varden.no



GODE SOMRE: Eier Tony Bakos (t.v.) er fornøyd med at Stathelle Marina AS har hatt godt vær og gode resultater de siste årene. Båteierne virker også å trives på brygga. Her med Morten Eriksrød, fylkesordfører i Kongsberg (opprinnelig fra Porsgrunn), som nyter båt livet i Eidangerfjorden om sommeren.

ALLE FOTO: TORE ØVIND MOEN



TRIVES GODT: Etter å ha flyttet båten fra Seivall til Stathelle Marina har Bjørn Erik Kasnes fått mer frihet til å seile når han vil. Han har blitt godt tatt imot på sin nye båt plass.

Flyttet båten for mer frihet

Krav om deltakelse i fem arrangementer i Brevik Seilforening ble etter hvert litt mye for seilbåteier Bjørn Erik Kasnes.

STATHELLE/BREVIK

– Forandring fryder, smiler Bjørn Erik Kasnes. Han er nylig pensjonert og etter 13-14 år ved Seivall, Brevik Seilforenings anlegg, bestemte han seg for å flytte sin Hanse 341 til Stathelle Marina på motsatt side av fjorden for denne sesongen.

Med båt plassen på Seivall følger det, i tillegg til dugnadsarbeid, en forpliktelse om å delta i minst fem av foreningens seilaser, regattaer eller turer per sesong. Selv om Kasnes har vært en ivrig deltaker i regattaene, med gode resultater gjennom flere år, var det nå på tide med en nedtrapping.

Frihet til å velge

– Jeg får overlate konkurransen til ungdommen. Jeg er fortsatt fullverdig medlem i seilforeningen og nå kan jeg heller velge hva jeg ønsker å delta i. En føler jo litt på alle kravene om dugnad og deltakelse i regattaer. Det er grunnen til at jeg har byttet båt plass, forteller Kasnes, men un-



MED DE HVITE SEIL: Bjørn Erik Kasnes er klar for mange flere turer på Eidangerfjorden.

derstreker at han har hatt det veldig fint på Seivall.

Verdt prisen

Fint har han så langt også hatt det med bryggeplass på Stathelle Marina.

– Vi har blitt veldig godt mot tatt her. I tillegg er det positivt med Brotorvet og bussforbindelse rett i nærheten, forteller han.

– Og alt dette er Kasnes villig til å betale for.

– Ja, litt ekstra kan jeg betale for det, sier han. Sola skinner og Kasnes er allerede ferdig med å skru på båten for dagen, da Varden snakker med ham.

– Nå skal vi nyte friheten og kose oss i båten, sier Kasnes om bord i seilbåten sin.

Aktivt miljø

– Det er litt snudd på hodet her i forhold til et kommersielt bryggeanlegg, sier Torunn Sætre, leder av Brevik Seilforening.

– Seivall er et idrettsanlegg og vi leier ut noen av båt plassene for å finansiere deler av dette. De som søker om å leie hos oss er innstilt på å delta på arrangementene, forteller Sætre.

Hun kan fortelle at det har kommet mange nye medlemmer i år.

– Det er mange som er veldig aktive. Det er mye liv nede på brygga, noe som skaper et helt eget miljø.

► **Stine Vidval Øi**
stine.oi@varden.no



FORSTERKNING: Stathelle Marina har også investert i en ny løftekran som kan løfte opptil 16 tonn.

Utvider med 60 plasser

Med 215 på venteliste er godkjenningen av 60 nye båt plasser ved Valle Båthavn veldig velkommen.

VALLE

I forrige uke fikk Valle Båthavn godkjent en reguleringsplan som muliggjør en utvidelse av bryggeanleggets 217 båt plasser med inntil 60.

Selv om de ikke kommer på plass denne sesongen, er de nok veldig velkomne hos de 215 som

står på venteliste i dag. En venteliste med få utskiftninger

– Flesteparten har stått på lista i lang tid, så den er ikke helt gjeldende. Det er nok en del som ikke lenger trenger båt plassen. De har kanskje solgt hytta og noen er kanskje ikke lenger blant oss, forteller Gjermund Walle som driver Valle Båthavn sammen med Andreas Kjellemyr.

Kjellemyr mener at deres virksomhet ikke direkte kan sammenliknes med Stathelle Marina.

– Vår nærhet til Kragerø gjør at det er helt andre mennesker som leier båt plass her. Majoriteten er ikke fra Telemark, og det er mange fra Oslo- og Bærum-området. Mange bruker båten til å komme seg ut på hytta, sier han.

Per i dag opererer Valle Båthavn med ettårskontrakter, og for en båt plass med en bredde på tre meter er den årlige leien 8 200 kroner, inkludert parkeringsplass. Dersom en øker til fire meter kommer den årlige leien på 10 500 kroner, inkludert parkering



MODERNE: På Stathelle Marina er det strømuttak med egen kortleser for hver båt.